

BILAG 7

HØRINGSSVAR FRA SUPPLERENDE FOROFFENTLIGHEDSFASEN, AUGUST-SEPTEMBER 2020

	HØRINGSSVAR	BESKRIVELSE	INDSENDT AF	BEMÆRKNINGER FRA FORVALTNINGEN	INDHOLD I FORSLAG TIL KP21
1	Læmole uden for Grenaa Lystbådehavn	Forslag om læmole ud for indsejling til Grenaa Lystbådehavn, begrundet i besparelse på at uddybe årligt, samt mulighed for læ til husbåde.	Mathias Andersen	NDK er ikke planmyndighed for søterritoriet.	Ingen
2	Bæredygtige bofællesskaber	Udstykning af jord til bæredygtige bofællesskaber, med hensigt på at tiltrække børnefamilier.	Lene Vahle Schmidt	Bofællesskaber vil typisk placeres inden for områder udlagt til boligformål, og det vurderes, at der er tilstrækkelig restrummelighed i nugældende kommuneplan. Derfor udlægges ikke nye rammeområder til udvikling af bofællesskaber. Såfremt der ansøges om en konkret placering uden for et område udlagt til boliger i kommuneplan 2021, vil det kunne håndteres i et kommuneplantillæg efter vedtagelsen af kommuneplanen.	Ingen
3	Havnebad Grenaa	Etablering af et helårs-havnebad i Grenaa for turister og lokale borgere, som en del af udvikling af en turistvenlig havn.	Ann Munk Pedersen	Berer på en konkret projekt og dermed også hvorvidt det giver anledning til ændring af kommuneplanen i form i udlæg af nyt rammeområder.	Ingen
4	Fremme cyklisme	Flere cykelstier til at opfordre borgere til at cykle til skole/arbejde, og for turister, med fokus på folkesundhed.	Lene Vahle Schmidt	Der henvises i kommuneplanen uændret til kommunens trafikplan, som bl.a. indeholder en handleplan for tiltag i form af gang- og cykelstier.	Ingen
5	Nye boliger i Glesborg	Ønske om nye byggegrunde i Glesborg til nye familier.	Birthe Lund, Borgerforeningen i Glesborg	Der er fortsat betydelig restrummelighed i de allerede udlagte boligområder i Glesborg.	Ingen
6	Vindmøller ved Glatved	Forslag om at planlægge for vindmøller ved Glatved, med henvisning til den tidligere vindmølleområde i kommuneplan 2013, samt et konkret forslag fra Wind Estate.	Klaus Elkjær Jepsen	Der er indskrevet mulighed for et nyt vindmølleområde ved Glatved i kommuneplan 2021 som en hensigtserklæring. Evt. udvikling i området vil blive håndteret gennem et kommuneplantillæg.	Mulighed for nyt rammeområde for vindmøller ved Glatved i planperioden.
7	Busrute 214	Utilfredshed med omlægning af busrute 214, hvor det ikke kører igennem Mastrup længere, samt med busforbindelser mellem Grenaa og Randers.	Rikke Bek	Busruiter håndteres ikke i kommuneplanen. Forvaltningen har været i kontakt med borgeren.	Ingen
8	Stenvad udvikling	Input til en strategi for Stenvad, inkl. vision, udfordringer, potentialer og handling/indsatser.	Stenvad Borgerforening	Strategien indeholder mange relevante punkter i forhold til udvikling i Stenvad, både i forhold til	Stenvad er udpeget som omdannelseslandsby og som en

BILAG 7

				planlægning og andre fagområder. Input til strategien er taget til efterretning.	landsby med lokalforankrede aktiviteter i kommuneplan 2021.
9	Gjerrild strategi	Input til strategisk plan for Gjerrild by og omegn, inkl. vision og strategi.	Dorthe Lyk	Strategien indeholder mange relevante punkter i forhold til udvikling i Gjerrild, både i forhold til planlægning og andre fagområder. Input til strategien er taget til efterretning.	Gjerrild udpeget som en landsby i udvikling i strategien for landsbyer.